air Pallet gripper
PAT. P.气动拖板抓取器   model RPG
用两个气缸紧固锁定
拖板抓取器  model RPG
拖板
拉钉 拖板抓取器
机械臂
Pallet gripper

宽裕
规 格
型号表示
ｰRPG
大小
05
07 P
A
: 拉钉※
※：RPG□-P（拉钉）为2个一套。
: 拖板抓取器
型 号 RPG05 RPG07
使用气压范围 MPa 0.25～ 0.5
位置再现精度 ｍｍ 0.06 0.08
气缸容量
锁定 cm3 10.1 33.9
放松 cm3 4.5 15.7
紧固力※1
气压 0   MPa kN 0.41 0.85
气压 0.5MPa kN 3.67 8.17
连结保持力※1
气压 0   MPa kN 0.84 1.74
气压 0.5MPa kN 7.47 16.6
允许力矩（紧固力基准）气压为0.5MPa时※2 N·m 92 286
允许力矩（连结保持力基准）气压为0.5MPa时※2 N·m 187 583
允许扭矩 N·m 424 1336
质 量
RPG□-A kg 0.7 1.8
RPG□-P kg 0.03×2 0.1×2
安装螺栓推荐紧固扭矩（强度分类12.9） N·m 7 29
拉钉推荐紧固扭矩※3 N·m max. 44 max. 150
●保证耐压：0.75 MPa　　●使用环境温度：0～70 ℃　　●使用流体：空气（※4）　　●供油：不需要
●不能使用在能沾到切削液，铁屑等恶劣环境下。
※1： 紧固力表示拉拉钉的力，连结保持力表示可保持拖板的最大拉力。 施加紧固力以上的力时，拖板抓取器和拖板之间会产生微小间隙，
但如果在连结保持力以下，则拖板会继续保持。
※2： 拖板抓取器本体整个面受到拖板作用时的值。
※3： 根据安装拖板的材料用适当的扭矩拧紧。
※4： 请使用通过5μm以下过滤器的干燥空气。
4
RPG 拖板抓取器 air　双动型
0
1
2
3
4
5
6
7
8
0.25 0.3 0.35 0.4 0.45 0.5
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
0.25 0.3 0.35 0.4 0.45 0.5
0
20
40
60
80
100
120
140
160
180
200
0.25 0.3 0.35 0.4 0.45 0.5